[image: image1.jpg]

территориальная Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«8» июня 2018года                                   № 69/145

п.г.т. Яя

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района, в период подготовки и проведения досрочных выборов  Губернатора Кемеровской области и выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва 9 сентября 2018года

В соответствии ст.11 Закона Кемеровской области «Об избирательных  комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» от 7 февраля 2013 года

территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:

1. Определить 8 июня 2018 года датой начала работы территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района по подготовке и проведению досрочных выборов  Губернатора кемеровской области и выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва 9 сентября 2018года .

2. Установить режим  работы избирательной комиссии:

понедельник – пятница  с 08 ч. 30 мин. до 17 ч. 30 мин.;

обед – с 12ч.00мин. до 13ч.00мин,.

суббота-воскресенье   и праздничные дни с 10 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Яйского муниципального района в сети интернет.

4.Возложить контроль исполнения решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Яйского муниципального района Л.Ю.Спиридонову.

Председатель

избирательной комиссии

Т.В.Коншина

 Секретарь
избирательной комиссии

Л.Ю. Спиридонова